D/610000100/4210.01 per al finançament de les despeses per 

l’execució de l’obra: “Obres de remodelació de l’entrada principal de 

l’Edifici Central de l’Institut Jaume Huguet.”, segons Projecte i 

Memòria Valorada que s’adjunta. La reserva feta per a aquesta 

actuació és de 265.000,00 €. (Dos-cents seixanta-cinc  mil euros). 

I per a que consti als efectes de fer un contracte obert simplificat, 

expedeixo aquest certificat, a 10 d’octubre de 2023. 

Josep M. Soler Segura 
Director